[image: Описание: Ивановский с]
                                                                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО   РАЙОНА                                                                             НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                   11.01.2021г.
	№1

	  О внесении изменений в постановление от 11.10.2016г. №71 «О создании комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»
        В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995  года №5  ФЗ                      «О ветеранах», в соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года №649 « О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом с учетом потребностей инвалидов», администрация Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области                                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Утвердить  состав комиссии по обследованию жилых помещений   и общего имущества в многоквартирных домах , в которых проживают инвалиды (приложение №1).
 2.Контроль   за  выполнением   настоящего постановления  оставляю  за собой.
   3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ивановского сельсовета                                                                                                          Баганского района  Новосибирской области                                         А.К.Ритер

[bookmark: _GoBack]
Фоменко Нина Николаевна                                                                                                                                                   39-219

                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                        Постановлением
                                                                                                                 Ивановского сельсовета                                                                                                                  Баганского сельсовета                                                                                                                                     Новосибирской области
                                                                                                                От  11.01.2021г № 1
Состав
Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов  и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды:
Ритер А.К. -  Глава Ивановского сельсовета, председатель комиссии
Мосейкова Н.А.-депутат  Совета депутатов Ивановского сельсовета, мед.сестра, зам.председателя комиссии
Казарина Е.А.- техник- землеустроитель, секретарь комиссии
Андреева  Ю.А. -специалист 2 разряда
Мищенко А.Б. -    МУП  «Баганский  коммунальщик» - мастер.

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021

г

.

№

1

О внесении изменений в постановление от 11.10.2016г. №71 «О создании

комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995  года №5  ФЗ

«О ветеранах», в соответствии с постановлением правительства Российской

Федерации от 09.07.2016 года №649 « О мерах по приспособлению жилых

помещений и общего имуществ

а в многоквартирном доме с учетом с учетом

потребностей инвалидов», администрация Ивановского сельсовета Баганского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

состав комиссии по обследованию жилых помещений   и общего

имущества в многоквартирных домах , в которых проживают инвалиды

(приложение №1).

2.Контроль   за  выполнением   настоящего постановления  оставляю  за собой.

3.

Настоящее постановление вступает

в силу с момента его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Баганского района  Новосибирской области                                         А.К.

Ритер

Фоменко Нина Николаевна

39

-

219

                                                                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА       БАГАНСКОГО   РАЙОНА                                                                              НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     11.01.2021 г .  № 1

   О внесении изменений в постановление от 11.10.2016г. №71 «О создании  комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества  в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»            В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995  года №5  ФЗ                       «О ветеранах», в соответствии с постановлением правительства Российской  Федерации от 09.07.2016 года №649 « О мерах по приспособлению жилых  помещений и общего имуществ а в многоквартирном доме с учетом с учетом  потребностей инвалидов», администрация Ивановского сельсовета Баганского  района Новосибирской области                                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1. Утвердить   состав комиссии по обследованию жилых помещений   и общего  имущества в многоквартирных домах , в которых проживают инвалиды  (приложение №1).     2.Контроль   за  выполнением   настоящего постановления  оставляю  за собой.       3. Настоящее постановление вступает   в силу с момента его подписания.

Глава Ивановского сельсовета                                                                                                            Баганского района  Новосибирской области                                         А.К. Ритер           Фоменко Нина Николаевна                                                                                                                                                     39 - 219